
PŘÍLOHA F)

V Divišově dne 11. 10. 2022 podpis………………………………………………….

X

výše poskytnuté dotace: 322 600,- Kč

Žádat o změnu projektu lze pouze ve výjimečných případech a vždy musí být žádost podložena relevantními důvody, 

které příjemci neumožnily dodržet smlouvou stanovené podmínky a povinnosti (termín, závazný ukazatel, ostatní). 

Změny smluvního vztahu mezi poskytovatelem a příjemcem lze provádět jen dodatky ke smlouvě o poskytnutí dotace 

(čl. VII. odst. 2 této smlouvy), v souladu s čl. VIII. odst. 7 a čl. X. odst. 2 Zásad. 

název projektu: Záchrana městské věže v Budyni nad Ohří

OSTATNÍ

ZÁVAZNÝ UKAZATEL TERMÍN REALIZACE PROJEKTU OSTATNÍ

Ke změně závazného ukazatele 

dochází v případě, že se celkové 

náklady Projektu zvýší oproti 

nákladům stanoveným smlouvou. 

Závazný ukazatel je podíl dotace 

na celkových uznatelných 

nákladech projektu a je pevně 

stanoven smlouvou o poskytnutí 

dotace v čl. II. odst. 7

Ke změně termínu realizace projektu 

dochází zpravidla v případě, že se 

samotná realizace projektu prodlouží 

nebo v případě prodloužení 

finančního ukončení projektu.                                                 

Doba realizace je opět pevně 

stanovena smlouvou o poskytnutí 

dotace,   a to v čl. II. odst.4

Tuto položku použijte v případě, že se změna 

netýká dvou předešlých změn (změna 

statutárního zástupce, kntaktních údajů 

apod.) 

1. Tímto Vás žádáme o změnu rozpočtu z důvodu: Jednotkové ceny v rozpočtu jsou navýšeny dle nových 

normových ceníků RTS DATA (na 2022/II.). Důvodem navýšení je výrazný posun v cenách materiálu a 

dodávek, zejména u dřeva. Byla navýšena cena materiálu - palubová podlaha smrk masiv (použity širší a 

tlustší prkna), dále nátěr podlah tvrdým voskovým olejem a řezivo hraněné smrk, tyto ceny jsou kalkulovány 

dle aktuálních cen na trhu, který je v současné době výrazně vyšší než v době podání žádosti o dotaci a 

tvorby původního rozpočtu. Nový položkový rozpočet je přílohou této žádosti. 2. Dále Vás tímto žádáme o 

dodatečné zavedení druhého závazného stanoviska památkové péče z roku 2016 do dotační smlouvy. 

Důvodem je naše opomenutí při žádosti o dotaci. Rovněž zasíláme závazné stanovisko přílohou.

Žadatel bere tímto na vědomí, že v rámci žádosti o změnu projektu  mouhou být  Oddělením památkové péče 

ÚK vyžadovány další releveantní poklady. 

ke změně dochází z důvodu:

ŽÁDOST O ZMĚNU PROJEKTU

Příjemce dotace (název,jméno): Autorecar s.r.o.

sídlo/adresa: Benešovská 300, Divišov, 257 26

IČ/datum narození: 61680214

Statutární zástupce: Jednatel Michal Dvořák

č.smlouvy/oznámení: 22/SML2136/SoPD/KP

změna se týká (označit relevantní 

pole):

ZÁVAZNÉHO UKAZATELE

TERMÍNU REALIZACE PROJEKTU

bod 10.1 priloha 1 black

bod 12.3 priloha 1 black 



Stavba: 2020110

Objekt: 02

Rozpočet: 2022.01.02

Objednatel: IČO: 61680214

DIČ: CZ61680214

25726

Zhotovitel: IČO: 11452072

DIČ: CZ6711251899

41201

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednateleZa zhotovitele

0,00

0,00

0,00

422 550,27

422 550,27

422 550,27

14 289,14

Křížová 73/21

Interiér - podlaha, omítka, výmalba - dodatek č.1 (RTS 2022/II.)

Litoměřice-Předměstí

AUTORECAR s.r.o.

Benešovská 300

Divišov

Položkový rozpočet stavby

0,00

0,00

229 625,42

0,00

Budyně nad Ohří, věž městského opevnění č.p. 315

Oprava objektu

Tomáš Hlaváček

Celkem

178 635,71
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Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

61 HSV 71 112,53 17

63 HSV 64 629,50 15

94 HSV 22 433,43 5

96 HSV 4 212,14 1

99 HSV 11 447,26 3

762 PSV 46 618,81 11

775 PSV 155 334,02 37

784 PSV 27 672,59 7

D96 PSU 4 800,85 1

VN VN 14 289,14 3

Cena celkem 422 550,27 100

Podlahy vlysové a parketové

Malby

Přesuny suti a vybouraných hmot

Vedlejší náklady

Podlahy a podlahové konstrukce

Lešení a stavební výtahy

Bourání konstrukcí

Staveništní přesun hmot

Konstrukce tesařské

Úpravy povrchů vnitřní
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S: 2020110

O: 02

R: 2022.01.02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 71 112,53
1 610991111R00 Zakrývání výplní vnitřních otvorů m2 27,91000 53,60 1 495,98

2 611421221R00 Oprava váp.omítek stropů do 10% plochy - hladkých m2 57,42800 112,00 6 431,94

3 611471411R00 Úprava stropů aktivovaným štukem tl. 2 - 3 mm m2 57,42800 247,50 14 213,43

4 612409991R00 Začištění omítek kolem oken,dveří apod. m 20,00000 90,50 1 810,00

5 612421221R00 Oprava vápen.omítek stěn do 10 % pl. - hladkých m2 202,40850 61,00 12 346,92

6 612471411R00 Úprava vnitřních stěn aktivovaným štukem m2 202,40850 172,00 34 814,26

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 64 629,50
7 63159112xIND Násyp pod podlahy z lehčeného materiálu např. keramzit, 

perlit atp.

m3 21,19000 3 050,00 64 629,50

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 22 433,43
8 941941051R00 Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,5 m, H 10 m m2 15,00000 82,50 1 237,50

9 941941391R00 Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1051 m2 30,00000 64,00 1 920,00

10 941941851R00 Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,5 m,H 10 m m2 15,00000 73,70 1 105,50

11 941955002R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m m2 105,95000 171,50 18 170,43

Díl: 96 Bourání konstrukcí 4 212,14
12 978011121R00 Otlučení omítek vnitřních vápenných stropů do 10 % m2 57,42800 11,40 654,68

13 978013121R00 Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 10 % m2 202,40850 11,40 2 307,46

14 979092111R00 Vyklizení ulehlé suti z pl.do 15 m2/ hl. 2 m-ručně m3 0,50000 2 500,00 1 250,00

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 11 447,26
15 999281148R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 12 m,nošením t 8,06713 1 419,00 11 447,26

Díl: 762 Konstrukce tesařské 46 618,81
16 76252611xIND Položení polštářů pod podlahy rozteče do 65 cm vč. 

vyrovnání

m2 55,98000 250,00 13 995,00

17 605150001RT Řezivo hraněné smrk m3 2,78960 10 500,00 29 290,80

18 998762202R00 Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m % 432,85800 7,70 3 333,01

Díl: 775 Podlahy vlysové a parketové 155 334,02
19 775413010R00 Montáž podlahové lišty ze dřeva, přibíjené m 69,41000 80,20 5 566,68

20 775551200R00 Položení palubových podlah šroubováním m2 55,98000 447,50 25 051,05

21 775592000R00 Broušení dřevěných podlah hrubé+střední+jemné m2 55,98000 260,00 14 554,80

22 77559914xIND Nátěr podlahových prken tvrdým voskovým olejem 2x m2 55,98000 410,00 22 951,80

23 61189990x1R Palubka podlahová SM tl. 40 mm šíře 195 mm- j. A/B m2 67,17600 1 200,00 80 611,20

24 614100R Lišta dřevo podlahová profilovaná m 83,29200 65,00 5 413,98

25 998775102R00 Přesun hmot pro podlahy vlysové, výšky do 12 m t 0,94685 1 251,00 1 184,51

Díl: 784 Malby 27 672,59
26 784402801R00 Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m m2 129,91825 46,00 5 976,24

27 784422271R00 Malba vápenná 2x bílé m2 259,83650 83,50 21 696,35

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 4 800,85
28 979094211R00 Nakládání nebo překládání vybourané suti t 1,93935 331,50 642,89

29 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 1,93935 256,50 497,44

30 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 58,18038 24,60 1 431,24

31 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 1,93935 357,50 693,32

32 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 11,63608 132,00 1 535,96

Díl: VN Vedlejší náklady 14 289,14
33 005121 R Zařízení staveniště % 3,50000 4 082,61 14 289,14

Položkový rozpočet 

Budyně nad Ohří, věž městského opevnění č.p. 315

Oprava objektu

Interiér - podlaha, omítka, výmalba - dodatek č.1 (RTS 2022/II.)
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S: 2020110

O: 02

R: 2022.01.02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Budyně nad Ohří, věž městského opevnění č.p. 315

Oprava objektu

Interiér - podlaha, omítka, výmalba - dodatek č.1 (RTS 2022/II.)
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